
 
Dz.04.0021.54.2022 

 

 
Uchwała Nr LIV/470/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej koncepcji zmiany organizacji ruchu na ul. Pod Fortem 

na działkach zarządzających wyłącznie przez ZDMK w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie koncepcję zmiany organizacji ruchu na ul. Pod Fortem na działkach 

zarządzających wyłącznie przez ZDMK w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Niniejsza opinia zostaje podjęta na wniosek mieszkańców ul. Pod Fortem. 

Członkowie komisji infrastruktury, terenów zielonych i ochrony środowiska oraz radny z okręgu 

nie wnosili uwag do przedłożonej dokumentacji. 

Powyższa zmiana organizacji przyczyni się do poprawy sytuacji na ul. Pod Fortem oraz przedłoży 

się na zwiększenie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców. 

 

 

 

 


